8. conquirendi non sunt. si deferantur et arguantur, puniendi sunt.

9. ‘num igitur Deus facere malum potest?’
‘minime,’ inquam.
‘malum igitur,’ inquit, ‘nihil est, cum id facere ille non possit, qui nihil non potest.’
‘ludisne,’ inquam, ‘me inextricabilem labyrinthum rationibus texens?’

10. quos non ab iratis sed a propitiis potius miserantibusque accusatoribus ad iudicium
veluti aegros ad medicum duci oportebat.

11. sicut igitur probis probitas ipsa fit praemium ita improbis nequitia ipsa supplicium
est.

12. pater filius spiritus sanctus unus non tres dii.

13. interrogatus condicionem, Christianum me esse respondi: et ille qui residebat,
‘mentiris,’ ait, ‘Ciceronianus es, non Christianus; ubi thesaurus tuus, ibi et cor tuum.’